

Pressmeddelande

Stockholm 2 oktober 2024

Zimmer Biomet säger upp avtalet som omfattar fler produktkategorier inom ortopedi – avtalet avseende trauma gäller fortsatt

Zimmer Biomet har meddelat Bactiguard att de säger upp licensavtalet som signerades 2022, som omfattar fler produktkategorier inom ortopedi. Den angivna orsaken är att processen relaterad till amerikanska regulatoriska myndigheter (US Food and Drug Administration, FDA) har blivit mer komplex och tagit längre tid än Zimmer Biomet ursprungliga förväntan.

Uppsägningen kommer inte att påverka Bactiguard negativt finansiellt för 2024. Bactiguard är i dialog med teamet på Zimmer Biomet för att utreda ytterligare detaljer och vilken påverkan uppsägningen har och kommer att återkomma när mer information finns tillgänglig.

Partnerskapet med Zimmer Biomet avseende trauma produkter, relaterade till avtalet som signerades 2019, gäller fortsatt.

Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 2024-10-02 kl 10:40 CET.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Patrick Bach, CFO +46 761 295 911

Nina Nornholm, Head of Communications & Investor Relations +46 708 550 356

Om Bactiguard

Bactiguard är ett globalt medtech-bolag som utvecklar säker och biokompatibel teknologi som förebygger infektioner relaterade till medicintekniska produkter. Bolagets unika teknologi är baserad på ett ultratunt ädelmetallytskikt som förhindrar bakterier från att fästa och bilda biofilm på medicintekniska produkter. Bactiguards infektionsförebyggande lösningar minskar patienters lidande, räddar liv och avlastar sjukvårdsresurser. De bekämpar också antibiotikaresistens, ett av de allvarligaste hoten mot global hälsa och modern medicin. Bactiguard bedriver sin verksamhet genom licenspartnerskap med ledande globala medtech-företag som applicerar teknologin på sina medicintekniska produkter och säljer dem under eget varumärke eller tillsammans med Bactiguard. Bolaget har också en portfölj med produkter för sårbehandling.

Bactiguard har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om Bactiguard www.bactiguard.com

Följ Bactiguard på [LinkedIn](#)